®
Swiss-Line
A08- 1
Содержание:                                                                           Стр.:                               Содержание:                                                                           Стр.:
2
2-15
3
4

●●●●●0.103.82.0D25 R W20 R10 T38
●●●●●0.203.82.0D25 R W20 R20 T38
Пример заказа: D25 R W10 T38 R10 T38 CP CBN
 Для левостороннего исполнения указывайте D25 L, вместо D25 R
Правостороннее исполнение
Правосторонняя
A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
12
12
11
11
10
10
9
9
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
Обработка канавок и точение
R
TYPx2 W
T
L
4
®
Обработка канавки и профиля
(полный радиус)
 Пример заказа: DR25 R RO5 T38 PCDPCD
 Для левостороннего исполнения указывайте DR25 L, вместо DR25 R
Марка сплава
WT max RКод заказа
Пластина
Размер
L CH
CBN
CK
CBN
CP
CBNCVDPCD
●●●●●1.03.80.50DR25 R R05 T38
25 ●●●●●1.53.80.75DR25 R R07 T38
●●●●●2.03.81.00DR25 R R10 T38
A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
12
12
11
11
10
10
9
9
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
Правостороннее исполнение
Правосторонняя
R W
T
L
5
®
Система обозначения
PG = державка
Polygon
Длина
державки
K = 125 мм
M = 150 мм
E = для наружной
обработки
R = правая
L = левая
B = внутренний
подвод СОЖ
PG B 1010R KE
Сечение державки
1010 = 10 x 10 мм
КлючВинт